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V GRAN PREMIO BIZKAIA OPEN MASTER
Getxo, 29/1/2022

Puntos Open Master 32 of 37 Events

Masc., 20 años y mayores
1. Swim Camp Getxo Cd 01726 722,00
2. C.N. Santurtzi 00237 463,00
3. Sopela Igeriketa Swim 01124 283,00
4. Ur Irekiak Galea Kirol Kluba 01732 256,00
5. Galdakao I.T. 00005 147,00
6. A.D.N. Maristas 01091 137,00
7. C.N. IZARRAITZ 00484 124,00
8. C.N. Camargo 00124 114,00
9. GEiEG 00068 54,00

C.D. Bilbao 00086 54,00
11. A. Cantabra Nat. 00413 38,00
12. C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 01486 33,00
13. C.N. Ovimaster 01080 19,00

Fem., 20 años y mayores
1. C.N. Santurtzi 00237 349,00
2. Sopela Igeriketa Swim 01124 303,00
3. Swim Camp Getxo Cd 01726 301,00
4. Galdakao I.T. 00005 275,00
5. Ur Irekiak Galea Kirol Kluba 01732 84,00
6. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 00006 54,00
7. C.N. Camargo 00124 38,00
8. C.N. IZARRAITZ 00484 28,00

Todos, 20 años y mayores
1. Swim Camp Getxo Cd 01726 1.023,00
2. C.N. Santurtzi 00237 812,00
3. Sopela Igeriketa Swim 01124 586,00
4. Galdakao I.T. 00005 422,00
5. Ur Irekiak Galea Kirol Kluba 01732 340,00
6. C.N. Camargo 00124 152,00

C.N. IZARRAITZ 00484 152,00
8. A.D.N. Maristas 01091 137,00
9. 00006 - C.N. Cuatro Caminos 00006 54,00

GEiEG 00068 54,00
C.D. Bilbao 00086 54,00

12. A. Cantabra Nat. 00413 38,00
13. C.D.N.Meatzaldea De Abanto Y Zierbena 01486 33,00
14. C.N. Ovimaster 01080 19,00


